



Christian Knies GmbH Marquardtstrasse 1 D-86316 Friedberg

Herr  
Peter Bobinger  
Mayerweg 6  
86399 Bobingen

## Auftragsbestätigung

<b>Beleg-Nr.:</b>	<b>551571/1</b>	<b>vom 03.04.2013</b>
Seite:	1 / 2	
Kunden-Nr.:	51487	
USt.Id-Nr.:		
Telefon-Nr.:	08234/6505	
Bearbeiter:	Heiko Lojewski	/ LH
Telefon-Nr.:	0821/26769-15	
Fax-Nr.:	0821/26769-16	
eMail:	hlojewski@kniess-online.de	

### Aus Angebot

**Lieferanschrift:** Maiwald  
Lagerplatz 3  
86507 Kleinaitingen

Lieferdatum: 11.03.2013, u.V.

+ Bestellung vom: 03.04.2013

Versandart: Zufuhr/.....

Pos.	Art.Nr.	Artikel-Bezeichnung	Menge ME	E-Preis PE	Wert / EUR
1	S1164100	<b>WINKELST. 100/100/10 S235JRG2</b> DIN 1028 EN 10025 (ST37.2)	272 Kg	0,76 / 1 Kg	206,72
		<b>Anzahl</b> <b>Länge x Breite</b>			
		3 Stg          6.000	272		
2	108947	<b>BREITFLACHST. 180/5 S235JRG2</b> DIN 59200 (ST37.2)	87 Kg	0,85 / 1 Kg	73,95
		<b>Anzahl</b> <b>Länge x Breite</b>			
		2 Stg          6.000	87		
3	S1210700	<b>FORMSTAHL UNP 200 S235JRG2</b> DIN 1026 EN 10025 (ST37.2)	520 Kg	0,74 / 1 Kg	384,80
		<b>Anzahl</b> <b>Länge x Breite</b>			
		10 Stg        2.000	520		
4	T114853	<b>Schnittkosten UNP 200</b>	10,00 St	6,70 / 1 St	67,00
5	6907	<b>Zustellkostenanteil</b> Lieferzeit ca 2 At n.V.	1,00 St	9,50 / 1 St	9,50

Gesamtgewicht: **879 kg**

gegründet 1946

#### Handwerkstadt

Marquardtstraße 1  
Tel. 08 21/2 67 69-0  
Fax 08 21/2 67 69-71

*Qualitätswerkzeuge  
Eisenwaren  
Schrauben  
Bauelemente*

#### Stahlhandel

Marquardtstraße 1  
Tel. 08 21/2 67 69-15/20  
Fax 08 21/2 67 69-16

*Rohre/Baueisen B  
Qualitätsstahl L  
Form- u. Stabstahl C  
VA/NE Material H*

Online Shop: [www.kniess-online.de](http://www.kniess-online.de) · E-Mail: [info@kniess-online.de](mailto:info@kniess-online.de)

Rechtsform: GmbH  
Sitz der Gesellschaft: Friedberg  
Handelsregister Augsburg  
HRB 15057  
Steuer-Nr. Finanzamt  
Augsburg-Land: 237/50848  
USt-IdNr.: DE 127 249 809

#### Bankkonten:

Stadtparkasse Augsburg  
(BLZ 720 500 00) Kto.-Nr. 8 854  
Raiffeisenbank Kissing-Mering eG  
(BLZ 720 691 55) Kto.-Nr. 1 802 674  
HypoVereinsbank Friedberg  
(BLZ 720 200 70) Kto.-Nr. 7 707 096  
Geschäftsführer: Christian Knieß (Dipl.-BW – FH)



# Friedberger Eisenhandlung Christian Kniess GmbH

Groß- und Einzelhandel



Peter Bobinger  
86399 Bobingen

Auftragsbestätigung  
Nr.: 551571/1 vom 03.04.2013

Seite: 2 / 2

<b>Nettowarenwert:</b>	<b>EUR</b>	<b>741,97</b>
<b>19,0 % MwSt.</b>	<b>EUR</b>	<b>140,97</b>
<b>Endbetrag:</b>	<b>EUR</b>	<b>882,94</b>

Zahlungskonditionen: 10 Tage 2%, 30 Tage netto

\*\*\*\*\*

**Walzstahl, Profilstahl, Alu, Edelstahl, NE-Metalle oder Rohre werden auf Basis theoretischer Gewichte/Längen angeboten. Das tatsächliche Liefergewicht wird gewogen/gemessen und kann aufgrund z. B. Längertoleranzen davon abweichen.**

\*\*\*\*\*

Wir liefern ausschließlich zu unseren Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Mit freundlichen Grüßen

Heiko Lojewski

gegründet 1946

## Handwerkstadt

Marquardtstraße 1  
Tel. 08 21/2 67 69-0  
Fax 08 21/2 67 69-71

*Qualitätswerkzeuge  
Eisenwaren  
Schrauben  
Bauelemente*

## Stahlhandel

Marquardtstraße 1  
Tel. 08 21/2 67 69-15/20  
Fax 08 21/2 67 69-16

*Rohre/Baueisen  
Qualitätsstahl  
Form- u. Stabstahl  
VA/NE Material*

Online Shop: [www.kniess-online.de](http://www.kniess-online.de) · E-Mail: [info@kniess-online.de](mailto:info@kniess-online.de)

Rechtsform: GmbH  
Sitz der Gesellschaft: Friedberg  
Handelsregister Augsburg  
HRB 15057  
Steuer-Nr. Finanzamt  
Augsburg-Land: 237/50848  
USt-IdNr.: DE 127 249 809

## Bankkonten:

Stadtparkasse Augsburg  
(BLZ 720 500 00) Kto.-Nr. 8 854  
Raiffeisenbank Kissing-Mering eG  
(BLZ 720 691 55) Kto.-Nr. 1 802 674  
HypoVereinsbank Friedberg  
(BLZ 720 200 70) Kto.-Nr. 7 707 096  
Geschäftsführer: Christian Knieß (Dipl.-BW – FH)

